Câmara Municipal de Uberlândia
Minas Gerais

Exmo. Sr. Presidente,

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência

que  seja  encaminhado  a  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  MEIO  AMBIENTE  E

SUSTENTABILIDADE solicitação para Estudo para fazer uma urbanização de uma praça rua

João Fernandes Sobrinho, bairro Canaã.

JUSTIFICATIVA

Explica-se  tal  solicitação  a  pedido  dos  moradores  da  região  que  reivindicam  a

construção de uma praça,  a  fim de que seja  possível  realizar  a  prática  de lazer  no local,

visando assim melhorar a qualidade de vida de todos.

Câmara Municipal de Uberlândia, 25 de setembro de 2024.

IVAN NUNES
Vereador - PP

P
ro

po
si

çã
o

el
et

rô
ni

ca
 P

31
17

39
49

18
/1

49
49

 -
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 c

om
 u

su
ár

io
 e

 s
en

ha
 p

or
 Iv

an
 d

a
S

ilv
a

N
un

es
.

Pág. 1/1Para verificar a autenticidade do documento leia o qrcode.

REQUERIMENTO Nº 104010/2024

APROVADO
1ª Reunião Ordinária - 07/10/2024
Presidente: ZEZINHO MENDONÇA